c) El Cliente efectuará el depósito en los CEDES con cargo a la Cuenta de Depósito. El monto total deberá estar acreditado totalmente 
en la cuenta, a efecto de poder emitir la Constancia de Depósito.  
d) Al expedirse el CEDE, las Partes pactarán el plazo de este en días naturales, no debiendo ser menor a 112 (ciento doce) días ni 
mayor a 728 días. Dicho plazo será forzoso para ambas Partes. Cuando el vencimiento del CEDE ocurra en un día inhábil, el pago se 
efectuará el día hábil inmediato siguiente, en el entendido que los intereses continuarán devengándose a la tasa de interés